ایشان در یکی از ادعیه و مناجات‌های خویش تقیه را یکی از احکام الهی ذکر می‌کنند.^{۲۴} در نامه‌ای به ملا حسین بشروئی،

شخص اولی که دعوی مهدویت باب را قبول کرده بود، در محرم ۱۲۶۰ق/دسامبر ۱۸۴۴ می‌فرمایند:

از ذکر کلمه مبارکه به کسانی که آن را نفی می‌کنند خودداری کن... از طریق تقیه برای احتراز از رنج و اذیت و مسجونیت پیروی کن.^{۲۵}

اخفاء اسم صاحب دعوت، به خصوص در مرحله خطرناک تکوین و شکل‌گیری آئین جدید، در تاریخ ادیان بی‌سابقه نبوده است.

کتمان عقیده و تقیه نزد پیروان بهاء‌الله از بدو دعوت ایشان رواج داشته و با وجود اینکه بیت‌العدل اعظم فیما بین نیز در یکی از نامه‌هایش برای بار اول در سال ۲۰۰۷ تأیید می‌کند که تقیه در دیانت بهائی در دوره‌های متعدد و به نسبت‌های مختلف رواج داشته است،^{۴۸} این مسئله در ادبیات بهائی هنوز مسکوت و نزد بهائیان عموماً نامعلوم مانده است.

یکی از قدیمی‌ترین اسناد این دوران عریضه طلب حمایت بهائیان جهرم به کنگره آمریکا، مورخ ۱۰ ذی‌القعده ۱۲۸۳ق/۱۶ مارس ۱۸۶۷م است. از یک جهت این سند دلیلی بر تکوین هویت مشخص بهائیان، چهار سال بعد از دعوی بهاء‌الله، است و از جهتی دیگر، به زبان خود عریضه‌نویسان تأکیدی بر تقیه کردنشان است. می‌نویسند که "علاوه بر آنچه درباره قتل عام، زندانی شدن و نهب و به غارت رفتن مال و اموالشان گزارش دادند، حقیقت این است که چهل هزار نفر از پیروان مرد حکیم [یعنی بهاء‌الله] در ایران و مناطق مجاور از ترس سطوت حکم‌برداران

¹¹⁰Clark, "The Rise and Decline of Taqiyya in Twelver Shi'ism," 48.

¹¹¹صالح مولوی نژاد، "معرفی کتاب،" پیام بهائی، شماره ۳۶۵ (آوریل ۲۰۱۰)، ۵۱.

¹¹²انادر سعیدی، "بهائی سبزی و اتهام بهائیان به جاسوسی،" پیام بهائی، شماره ۳۵۷ (اوت-سپتامبر ۲۰۰۹)، ۳۰.

¹¹³بهاء الله، کتاب مستطاب ایقان (چاپ مصر، ۱۳۱۸ق/۱۹۰۰م)، ۱۶۰-۱۶۱؛ نسخه اینترنتی کتابخانه مراجع و آثار بهائی، ۱۲۷. دسترس پذیر در

<http://reference.bahai.org/download/ki-fa-doc.zip>

شوقی افندی در ترجمه انگلیسی خود عبارت "که مبدا آن حب او را بجتهی بی دلیل میل دهد" را به این نحو نقل کرده‌اند "که مبدا آن حب او را کورکورانه به اشتباه منجر کند."

⁹¹ترجمه انگلیسی لوح هرتیک، دسترس پذیر در

A Tablet of Bahá'u'lláh to the Templar Leader Georg David Hardegg (d.1879), translated by Stephen Lambden. <http://www.hurqalya.pwp.blueyonder.co.uk/BAHA'-ALLAH/h-r-t-k.htm>

⁹²عبدالیهاء، مکاتیب عبدالیهاء (چاپ مصر، ۱۳۴۰ق/۱۹۲۱م)، جلد ۳، ۳۲۵. نگارنده از دکتر اولیور شاربرت (Oliver Scharbrodt) برای جلب توجه به این نامه سیاست گزار است.

⁹³عبدالیهاء، مکاتیب عبدالیهاء، ۳۲۶-۳۲۷.

⁹⁴*Abdu'l-Bahá in London*, 98. <http://reference.bahai.org/search?max=10&lang=en&first=1&idxn>

[ame%5B%5D=en](http://reference.bahai.org/search?max=10&lang=en&first=1&idxn)